(*u*) Ramos ad carotidem dixit WINSLOW n. 373. Eos tangit GUNZIUS *de art. maxill. int.* n. 4. Credas exprimi in icone le CATII. Ramos ad arteriosos ramos habet CL. HUBER p. 22.

(*x*) ANDERSCH. SCHMIEDEL p. 3. WINSLOW n. 373. WILLIS p. 340. LANCISIUS l. c. Plexum & gangliolum habet HUBER p. 18.

(*y*) Ad laryngem ramus ab intercostali SCHMIEDEL p. 3.

dat. Vidi pone glandulam thyreoidream cum recurrente, anastomosi consentisse (z),

Etiam alius ab his mollibus pharyngeus supra istum, & supra os hyoides nonnunquam emittitur.

Demum ex plexu, quem diximus, ramus cardiacus superior provenit, qui alias totus ab intercostali exit, alias magnam partem sui, totamque demum originem, debet octavo pari, ejusque laryngeo ramo (a). Hic ramus stylopharyngeo, & hyothyreoides, & glandulæ thyreoides nonnunquam furculos dat.

### §. XLII. *Ganglion cervicale medium.*

Ex eo ganglio, quod descripsimus, nervi quidem cardiaci (b) ad cor tendunt, quos non repetimus, unus alterve.

Deinde ex eo ganglio, aliquot ramis cervicalis quarti, quinti (c) etiam sexti, aut a brachiali a sexto orto, iisdemque nonnunquam propriis gangliolis distinctis, oritur trunculus, qui cum cardiacis multis modis communicat, & eorum plerosque emittit, atque per rectum majorem descendit, comes carotidis. Est ubi nullam cum vertebralibus hactenus conjunctionem habet. Idem, qua arteria thyreoides inferior incurvata suam glandulam adit, ad quintam vertebra sextamve colli, solet in ganglion *cervicale medium* intumescere (d), solet inquam, nam etiam nullum fuisse vidi (e). Minus id est supremo, & breve (f). Vidi tamen duplex (g) fuisse, primum in quinta (b), in sexta & septima vertebra alte-

(z) Habet etiam ANDERSCH ex alio ramo nervi intercostalis natum.

(a) p. 232.

(b) L. IV. p. 358.

(c) VIRUSSENS tab. 23. WINSLOW n. 376. conf. tab. art. *thyreoid. inf.* I. T. T. Etiam ex tertio VIRUSSENS tab. 23. WINSLOW n. 376. Omnes enarrat FALLOPIUS p. 153. & habet EUSTACH. tab. 18. f. 2 tab. 19.

(d) Habet WILLIS tab. 9. Γ. & p. 341. VIRUSSENS ad Δ. Cervical inferieur WINSLOW n. 380. Habet etiam SCHMIEDL diff. 12. 13. 14. Pinxi Fascic. II. tab. thy. ant. v.

(e) MORGAGN. Adv. II. p. 75.

(f) Tab. *thy. ant.*

(g) In sexta VIRUSSENS l. c. conf. WALTHER progr. I. Etiam in quarta WINSLOW n. 384.

(b) Etiam WINSLOW n. 380. WILLIS p. 341. & WALTHER l. c. & duo ganglia BERRIETINUS, forte ad FALLOPII verba l. c. Varietates etiam enarrat C. C. SCHMIEDL diff. p. 13.

alterum, & inter utrumque arteriam vertebralem fuisse interceptam. In secundum ganglion vidi furculum a phrenico ivisse (*i*), in utrumvis a quarto, aut quinto, cervicalium, nonnunquam radix accedit, alias a neutro, quando ii nervi ad ipsum trunculum intercostalem veniunt.